PRAÇA DO POVOADO BARRA DE SÃO PEDRO 2 

*A relação acima poderá ser atualizada conforme novas demandas ou necessidades técnicas identificadas 
pela Secretaria de Serviços Públicos e Urbanismo. 

2.6 - O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 137.150,60 ( Cento e trinta e sete mil, 
cento e cinquenta reais e sessenta centavos), obtido através do MENOR dos preços cotados nas 
pesquisas de preços realizadas pelo Departamento de Compras e Serviços do Município de Ouricuri, nos 
termos da INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021.

[...]

08:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, em dias úteis. 

8. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA E DO 
BENEFÍCIO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR nº 123/2006 
4.1. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

8.1.1. O valor estimado global da contratação para é de R$ 137.150,60 ( Cento e trinta e sete mil, cento e 
cinquenta reais e sessenta centavos), obtidos através de pesquisas de preços de mercado realizadas em 
Banco de Preços oficiais e contratações similares feitas por outros entes da federação, com itens 
exclusivos para micro e pequenas empresas. 
8.1.2. No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e